UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                           __________________________________________

Số:           /QĐ-SYT           Kon Tum, ngày 31 tháng 12 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025
________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 5289/TB-STC ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Sở

tài chính về việc chỉ tiêu hướng dẫn dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Thông báo số 26/STC-QLNS ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài chính tỉnh

Kon Tum Thông báo dự toán ngân sách năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn

vị thuộc Sở Y tế (chi thường xuyên theo định mức;hỗ trợ hoạt động chuyên môn;

chế độ, chính sách ban hành theo các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh;

hoạt động sửa chữa cơ sở vật chất, sửa chữa xe ô tô cứu thương, xe ô tô phục vụ

công tác chuyên môn, mua sắm trang thiết bị theo tiêu chuẩn định mức). Chi tiết tại

Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực

hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách và các Văn bản hướng dẫn thực

hiện.

2

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế và Thủ trưởng các

đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh Kon Tum;

- KBNN huyện Ngọc Hồi;

- Đăng tải TTTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-12-31T14:23:48+0700

		2024-12-31T14:26:50+0700

		2024-12-31T14:26:48+0700

		2024-12-31T14:27:09+0700